ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                          № 36/140-5

г. Шадринск

О форме направляемых в редакцию городской

газеты «Ваша Выгода» и подлежащих обязательному опубликованию

сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

кандидатов в депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 11, 18

В соответствии со статьей 31 Закона Курганской области «О выборах

выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статей 15

Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на

территории Курганской области», территориальная  избирательная комиссия

города Шадринска решила:

1. Утвердить форму направляемых в редакцию городской газеты «Ваша

Выгода» и подлежащих обязательному опубликованию сведений о

поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов в

депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 11, 18 (прилагается).

2. Сведения о поступлении и расходовании средств избирательных

фондов кандидатов в депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва

по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18 направлять в

городскую газету «Ваша Выгода» для опубликования два раза в месяц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом

решающего голоса Балашову Л. А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                О. И. Теребенина

                                                                     Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска

от 20.06.2022г. №  36/140-5

Сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

кандидатов в депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным

округам №№ 11, 18

(на основании данных, представленных ПАО «СБЕРБАНК»)

по состоянию на «___»_________ 2022 года

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

кандидата

Поступило средств Израсходовано

средств, всего Всего Собственные

средства

кандидата

Средства,

выделенные

кандидату

выдвинувшим его

избирательным

объединением

Добровольные

пожертвования

граждан

Добровольные

пожертвования

юридических

лиц